
Aciplusfoam

Kwasowy preparat do mycia pianowego
i odkamieniania
Opis
Aciplusfoam jest kwasowym preparatem do mycia pianowego i odkamieniania 
powierzchni zewnętrznych. Polecany jest do mycia codziennego jak i okresowego 
powierzchni w wielu gałęziach przetwórstwa spożywczego, browarnictwie, 
mleczarstwie i rolnictwie oraz w przemyśle farmaceutyczno-kosmetycznym.
Aciplusfoam jest produktem kwasowym na bazie kwasów nieorganicznych oraz 
mieszaninie wysoko pieniących związków zwilżających / emulgatorów. Specjalna 
formuła preparatu zapewnia skuteczne usuwanie osadów kamiennych oraz innych 
zanieczyszczeń nieorganicznych z mytych powierzchni.
Aciplusfoam jest produktem przeznaczonym do mycia pianowego w wielu 
różnorodnych aplikacjach w przetwórstwie spożywczym, browarnictwie, mleczarstwie 
i rolnictwie. Szczególnie polecany jest do okresowego mycia i odkamieniania 
powierzchni urządzeń, zbiorników, przenośników taśmowych oraz innych powierzchni.
Polecany do stosowania z użyciem zautomatyzowanych systemów pianowych.

Cechy
• doskonałe właściwości myjące i odkamieniające;
• w postaci piany zapewnia długi czas kontaktu produktu z mytą powierzchnią;
• łatwo wypłukiwalny;

Właściwości
Postać     jasnożółta ciecz
Gęstość w 20°C     ok. 1,19 g/cm³
pH (1% roztwór, w 20°C)    ok. 1,7
Chemiczne zapotrzebowanie tlenu (ChZT)  150 gO2/kg
Zawartość azotu (N)   23 g/kg
Zawartość fosforu (P)    71 g/kg
Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec 
zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.

Sposób użycia
Aciplusfoam stosuje się w stężeniach 3 - 10% w zależności od typu i stopnia 
zabrudzenia. Po użyciu produktu, umyte powierzchnie należy całkowicie spłukać 
czystą wodą. Przy stosowaniu odpowiedniego stężenia oraz czasu kontaktu z 
powierzchnią, produkt nadaje się do mycia większości powierzchni znajdujących 
zastosowanie w zakładach produkcyjnych, również wykonanych z metali lekkich (np. 
aluminium). Przed zastosowaniem preparatu należy wykonać test na odporność 
korozyjną materiałów konstrukcyjnych. Test należy wykonać w mało widocznym 
miejscu, na jak najmniejszej powierzchni.
Uwaga: Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób 
użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb, określi nasz przedstawiciel 
handlowy.
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Instrukcja miareczkowania
Odczynniki:  roztwór 0.1 N wodorotlenku sodu
  roztwór fenoloftaleiny
Sprzęt:   kolba stożkowa „Erlenmeyera” 250 ml
  pipeta 10 ml
Wykonanie:   Do kolby „Erlenmeyera” przenieść 10 ml badanego roztworu (odmierzyć pipetą), dodać 2-3 krople roztworu 

fenoloftaleiny, wymieszać. Roztwór pozostaje bezbarwny. Miareczkować roztworem 0.1N wodorotlenku sodu, 
cały czas mieszając zawartością kolby, aż do zmiany zabarwienia roztworu na kolor malinowy. Zanotować ilość 
(ml) zużytego roztworu 0.1 N wodorotlenku sodu.

Obliczenia:  współczynnik miareczkowania: 0,15
  ilość zużytego (ml) roztworu 0.1N wodorotlenku sodu x 0,15 = stężenie
  Aciplusfoam w % wag.

Atesty, pozwolenia
• preparat Aciplusfoam posiada Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH nr HŻ/01109/01/2009 z 15 kwietnia 2009 roku;

Postępowanie z odpadami
Skoncentrowana zawartość lub zanieczyszczone opakowanie powinno zostać zutylizowane przez certyfikowanego odbiorcę lub 
zgodnie z miejscowym pozwoleniem. Odprowadzanie do ścieków nie jest wskazane.
Oczyszczone opakowanie nadaje się do odzysku energii lub recyklingu w zgodzie z lokalnie obowiązującym prawem.

Warunki przechowywania
Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych 
i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Przechowywać z dala od żywności, napojów i środków żywienia zwierząt. Nie 
przechowywać razem z produktami zawierającymi związki wybielające na bazie chloru lub siarczyny. Wchodzi w reakcję z alkaliami i 
metalami.
Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem Aciplusfoam ubocznych skutków 
stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami produktu i opakowaniem znajdują się w 
karcie charakterystyki.

Okres trwałości
2 lata od daty produkcji (data produkcji na opakowaniu).
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